- Réduit de 2 686,1O euros par le rachat et l'annulation de 176 parts

- Augmen té de 244,65 euros par incorporation du compte ( autres réserves > et élévation de la

valeur nominale des parts à 16 euros.

ARTICTE 7 - CAPITAT SOCIAL

Le capital social est fixé à CINQ MILLE CENT QUATRE-VINGT-QUATRE (5 184) euros, divisé en TROIS

CENT VTNGT-QUATRE (324) actions de SEIZE (16) euros chacune, entièrement libérées et toutes de

même catégorie.

ARTICTE 8 - MODIFICATIONS DU CAPITAL SOCIAL

1 - Le capital social peut être augmenté par tous procédés et selon toutes modalités prévues par la loi